
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.56dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

“MBI                                                                                                         

PERDORIM FONDI PER HARTIMIN E PROJEKTIT, DREJTIMIN DHE 

KOLAUDIMIN E PUNIMEVE.                                                                             

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.19.03.1999, pasi  mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës për përdorimin e fondit 

prej 14.663.860 lekë për rikonstruksionin e Skenës së Teatrit Estradës në 

mbështetje të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992,“Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, dhe ligjit Nr.7776, dt.27.12.1993 “Për buxhetin lokal” Vendimet 

e Këshillit Bashkiak Nr.40, dt.27.08.1998 dhe Nr.125, dt.02.10.1998 si dhe 

V.K.M. Nr.444 dt.05.09.1994. 

 

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Nga vlera totale prej 14.663.860 lekë të përdoret : 

 

1.Për projektin   960.000 lekë 

2.Për drejtim punimesh 200.000 lekë 

3.Për kolaudim    25.000 lekë 

                                    ------------------------------- 

                              Totali 1.185.000 lekë 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Kulturës, Arsimit dhe Sporteve (Teatri i Estradës) 

dhe Drejtoria e Financës për zbarimin e këtij vendimi.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


